2013年5月21日,经中国证券监督管理委员会上市公司并购重组审核委员会2013年第11次工作会议审

核，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项获得有条件通过。

2013年7月5日,公司接到中国证券监督管理委员会证监许可〔2013〕870号《关于核准安徽盛运机械股

份有限公司向赣州湧金稀土有限公司等发行股份购买资产并募集资金的批复》的文件，批复主要内容如下：

一、核准公司向赣州湧金稀土投资有限公司发行5,995,864股股份、向上海博融贸易有限公司发行

5,375,603股股份、向第一创业投资管理有限公司发行4,135，079股股份、向重庆圆基新能源创业投资基金

合伙企业（有限合伙）发行2,894,555股股份、向北京蓝金立方创业投资中心（有限合伙）发行2,687,801股

股份、向彭胜文发行2,481,047股股份、向李建光发行2,150,241股股份、向褚晓明发行1,654,031股股份、向

杨坚发行942,798股股份、向朱育梁发行661,612股股份、向姜鸿安发行661,612股股份、向曹俊斌发行661,612

股股份、向周彤发行363,886股股份、向张农发行330,806股股份、向杨丽琴发行248,104股股份、向张益发

行198,483股股份、向张宏文发行165,403股股份、向盛来喜发行148,862股股份、向沈文琦发行148,862股股

份、向陈建国发行115,782股股份、向付世文发行115,782股股份、向郑凤才发行115,782股股份、向王福核

发行115,782股股份、向翟华发行115,782股股份、向戴立虹发行82,701股股份、向张京平发行82,701股股份、

向徐晓春发行82,701股股份、向韩小武发行82,701股股份、向孙景洲发行82,701股股份、向戈有慧发行82,701

股股份、向严勇发行82,701股股份、向康忠发行66,161股股份、向李咏梅发行49,620股股份、向李坚发行

33,080股股份、向高军发行33,080股股份、向马长永发行33,080股股份、向狄小刚发行33,080股股份、向周

义力发行33,080股股份、向薛齐双发行33,080股股份、向蒋宏利发行24,810股股份、向孙广藩发行24,810股

股份、向唐学军发行16,540股股份、向崔淑英发行16,540股股份购买相关资产。

二、核准公司非公开发行不超过13,476,263 股新股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

安徽盛运机械股份有限公司 2013 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 120,194,000 47.08%   -51,048,500 -51,048,500 69,145,500 27.09%

3、其他内资持股 120,194,000 47.08%
-120,194,00

0

-120,194,00

0
0 0%

其中：境内法人持股 26,000,000 14.89%   -26,000,000 -26,000,000 0 0%

  境内自然人持股 94,194,000 32.2%   -94,194,000 -94,194,000 0 0%

5、高管股份   69,145,500 69,145,500 69,145,500 27.09%

二、无限售条件股份 135,078,170 52.92%   51,048,500 51,048,500 186,126,670 72.91%

1、人民币普通股 135,078,170 52.92%   51,048,500 51,048,500 186,126,670 72.91%

三、股份总数 255,272,170 100%   0 255,272,170 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行前已发行股份120,194,000股，占公司总股本的47.08%,于2013年6月25日解除限售实

现上市流通，此次实际可上市流通的数量为51,048,500股，占公司总股本的20.00%。

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

安徽盛运机械股份有限公司 2013 年半年度报告全文

25

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 4,926

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

开晓胜 境内自然人 36.12% 92,194,000 0 69,145,500 23,048,500 质押 66,705,000